VT
I'i"Jxl‘"L:;':ﬂ

AUNE DI VALLE CASTELLANA

Provincia di Teramo
Loc. Capoluoge — via Provinciale 64010 Valle Castellana — C.F. e P.L: 00275030674
- telef, 0861-93130/93473  fax 0861-93557 email: comune.vallecastellana@virgilio.it
postacert@pec.comune. vallecastellana.te. it

ORDINANZAN. && del o34 -2o48

IL SINDACO

CONSIDERATO che a seguito delle condizioni atmosferiche avverse, si sono create condizioni di
assoluto disagio per la popolazione residente.

RICHIAMATI gli artt. n. 6 comma 4 lett. b) e n. 7 del nuovo codlce delia strada, approvato con
D.L. del 30/04/1992 n. 285;

RICHIAMATA la legge 24 febbraio 1992, n. 225, recante «lstituzione del Servizio nazionhale
della protezione civile», @ successive modificazioni;

CONSIDERATA la necessita di intervenire in modo celere ed efficace;
ORDINA

La chiusura al traffico veicolare per I'esecuzione dei lavori, del tratto di strada in fraz.ne Pietralta
Pagliare al Bivio Ex Scuola Elementare, dal giorno 03-04-2018 al giorno 11-04-2018.

La presente ordinanza sara resa nota al pubblico mediante affissione All'Albo Pretotio e nei fuoghi
interessati dalla stessa.

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati del’esecuzione della presente ordinanza.

,Jfﬁ ! .,\,.;& II ? ]L A
%”’ T )lﬁﬁ _ elo Camillo




